АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2013 г.                                        №   42

«О внесении изменений в постановление

№ 69 от 11.12.2012 г.

О переносе основных средств,

находящихся на балансе

администрации Краснознаменского

сельского поселения в состав имущества

казны Краснознаменского сельского поселения.»

      Внести  изменения в постановление № 69 от 11.12.2012 г.,

     в соответствии Бюджетным кодексом, во исполнение требований Инструкции по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 г. № 157Н,

     Постановляю:

   1.Внести изменения в приложение 1 к постановлению № 69 от 11.12.2012 г.

 перенести из состава основных средств администрации Краснознаменского  сельского поселения в состав имущества  казны основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского                                      Л.А. Квашнина

сельского поселения

Приложение № 1

к постановлению Краснознаменского

сельского поселения   № 42  от 07.05.2013 г.

      На 01 января 2013 г. в состав имущества казны перейдут следующие основные средства администрации Краснознаменского сельского поселения:

	№№

пп
	Наименование
	Сумма (руб)

	1
	водопровод
	1156224

	2
	ж.д.         ( s )  140,7

                        103,7

                        137,5

                         63,7

                         68,4

                        145,0
	55937

25180

55405

24178

-

129035

	3
	дорога через ж.д. переезд
	600809

	4
	дорога на кладбище
	178735

	5.         световой короб

6.         копировальный аппарат
	383

2733

7.         автомобиль «Жигули»                                        -

8.         комплект вычислительной техники                  -

9.         комплект вычислительной техники                  10661

10.       факс                                                                      1550

11.       автомобиль «Калина»                                         303100

                                         ИТОГО:                                  2543930